
 Nadleśnictwo Wejherowo

                                                                                                                                

Nadleśnictwo Wejherowo, ul. Sobieskiego 247 B, 84-200 Wejherowo
tel.: +48 58 67-29-810, fax: +48 58 67-29-800, e-mail: wejherowo@gdansk.lasy.gov.pll www.lasy.gov.pl

Wejherowo, dnia 07.11.2022 r.
Zn.spr.: ZG.270.57.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne dla zadania „Wykonywanie usług z 
zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Wejherowo w roku 2023” 
(Zn.spr. ZG.270.57.2022)

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przedstawia 
informacje z otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 07.11.2022r. o godz. 10:15 i zostały otwarte następujące 
oferty: 

Nr 
oferty

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce prowadzanej 
działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania wykonawcy, 
którego oferta została otwarta

Cena zawarta w ofercie (w zł 
brutto)

Nr 
pakietu

1 Zakład Usług Leśnych „Chynowo” 
Wiesław Lubiewski
Ul. Rogali 37
84-200 Wejherowo
NIP 5930202255

1 696 059,00 I

1 Konsorcjum firm:

1. Zakład Usług Leśnych „CHYNOWO” 
Wiesław Lubiewski - LIDER 
KONSORCJUM
Ul. Rogali 37
84-200 Wejherowo 
NIP 5930202255 

2. Zakład Usług Leśnych „CHYNOWO” 
Elżbieta Lubiewska - CZŁONEK 
KONSORCJUM
Ul. Rogali 37

2 134 358,95 II



2

84-200 Wejherowo
NIP 5931697135 

2 Konsorcjum firm:

1. Usługi Leśne Mirosław Małaszycki – 
LIDER KONSORCJUM
Kębłowo 
Ul. Wiejska 28
84-242 Luzino
NIP 5881044447

2. Usługi Leśne Krystian Małaszycki – 
PARTNER KONSORCJUM
Kębłowo
Ul. Wiejska 28
84-242 Luzino
NIP 5882312186 

1 662 722,64 I

2 Usługi Leśne Mirosław Małaszycki 
Kębłowo 
Ul. Wiejska 28
84-242 Luzino
NIP 5881044447

3 059 017,12 IV

2 Usługi Leśne Mirosław Małaszycki 
Kębłowo 
Ul. Wiejska 28
84-242 Luzino
NIP 5881044447

2 374 102,70 V

2 Konsorcjum firm:

1. Usługi Leśne Mirosław Małaszycki – 
LIDER KONSORCJUM
Kębłowo 
Ul. Wiejska 28
84-242 Luzino
NIP 5881044447

2. Usługi Leśne Krystian Małaszycki – 
PARTNER KONSORCJUM
Kębłowo
Ul. Wiejska 28
84-242 Luzino
NIP 5882312186 

2 986 059,21 VI

3 Konsorcjum firm:

1. „KARPINA” Kazimierz Pobłocki
Rozłazino 96a

1 790 047,63 III



3

84-218 Łęczyce
NIP 5881093517

2. Usługi leśne „HARWESTER” Rafał 
Pobłocki
Rozłazino 
Ul. Sosnowa 7
84-218 Łęczyce
NIP 5881436070

Z poważaniem
Jacek Szulc
Nadleśniczy


		2022-11-07T10:50:08+0000
	Jacek Stanisław Szulc




